
 
 

 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№3 

 
 
В периода между 22.05.2017 г. и 25.05.2017 г.  в сградата на Община Русе, 

Комисията по чл. 51, ал.1 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 1 от ЗОП, 
назначена със Заповед № РД-01-856/20.04.2017 г. на кмета на Община Русе, 
проведе закрити заседания по разглеждането на офертите, постъпили във връзка 
с участие в обществена поръчка, чрез открита процедура с предмет: 
„Изпълнение на мерки за информация и публичност/комуникация, във 
връзка с проекти на община Русе по ОПРР 2014-2020“ със седем обособени 
позиции:  
Обособена позиция № 1: Изпълнение на мерки за информация и публичност по 
проект „Реконструкция и рехабилитация на пешеходна среда и изграждане на 
зони за обществен отдих“, инвестиционен приоритет „Градска среда“ 
Обособена позиция № 2: Изпълнение на мерки за информация и публичност, 
включени в списъка по  чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП по проект „Реконструкция и 
рехабилитация на пешеходна среда и изграждане на зони за обществен отдих“, 
инвестиционен приоритет „Градска среда“;  
Обособена позиция № 3: Изпълнение на мерки за информация и публичност по 
проект „Ремонт на пет общински учебни заведения в гр. Русе, включително 
прилежащите им дворни пространства“, инвестиционен приоритет 
„Образователна инфраструктура“; 
Обособена позиция № 4: Изпълнение на мерки за информация и публичност, 
включени в списъка по  чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП по проект „Ремонт на пет 
общински учебни заведения в гр. Русе, включително прилежащите им дворни 
пространства“, инвестиционен приоритет „Образователна инфраструктура“;  
Обособена позиция № 5: Изпълнение на мерки за информация и публичност по 
проект „Интегрирана система за градски транспорт на гр. Русе – 2 етап“, 
инвестиционен приоритет „Интегриран градски транспорт“; 
Обособена позиция № 6: Изпълнение на мерки за информация и публичност, 
включени в списъка по  чл. 12, ал. 1, т. 1 ЗОП по проект „Интегрирана система за 
градски транспорт на гр. Русе – 2 етап“, инвестиционен приоритет „Интегриран 
градски транспорт“; 
Обособена позиция № 7: Изпълнение на мерки за информация и публичност по 
проект „Ремонт, прилагане на мерки за енергийна ефективност и мерки, 
съгласно Наредба № 4 за достъпна среда на Комплекс за социални услуги за 
деца и семейства“, инвестиционен приоритет „Социална инфраструктура“, 

с уникален номер на поръчката в РОП 00115-2017-0007, открита с 
Решение № РД-01-567 от дата 14.03.2017 г. на кмета на Община Русе и 
публикувано обявление № 776509 от 17.03.2017 г. в състав: 

 



 
 

 

 
Председател: Пламена Радева – младши експерт в дирекция ЕР; 
Членове:  
1. Радостина Кулишева – старши експерт в дирекция ЕР; 
2. Милена Трифонова – главен юрисконсулт отдел ПНО; 
Резервни членове: 
1. Борис Баберков – младши експерт в дирекция ЕР; 
2. Камелия Радева – старши експерт в дирекция ЕР; 
Секретар: Мария Асенова – старши експерт в отдел ОП 
 
На заседанието на комисията присъстваха всички членове. 
 
Съгласно констатациите от протокол №1 и протокол №2 на комисията, 

относно констатирано несъответствие или липса на информация, на основание 
чл. 54, ал. 9 от ППЗОП, комисията с писмо с изх. № 30-9095-1/15.05.2017 г. е 
изпратила протоколите на всички участници в деня на публикуването му в 
профила на купувача. 

Допълнителните документи на участниците са представени в указания от 
комисията срок от пет работни дни от получаването на писмо с изх. № 30-9095-
1/15.05.2017 г. 

Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените 
документи относно съответствието на участниците с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, както следва:  
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник  

„ТРАНСЛИНГВА ПЛЮС“ ЕООД входира документи с вх. №30-9095-
1#1/18.05.2017 г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 
Комисията установи, че участникът „ТРАНСЛИНГВА ПЛЮС“ ЕООД е доказал 
съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на всички 
критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска да 
следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС“ ЕООД входира документи с вх. 
№30-9095-1#2/18.05.2017 г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 
Комисията установи, че участникът „ТРИЕРА КОМЮНИКЕЙШЪНС“ ЕООД е 
доказал съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на 
всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска 
да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„ЛАМБАДЖИЕВ СТАНДАРТ“ ООД входира документи с вх. №30-
9095-1#3/18.05.2017 г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 



 
 

 

 
Комисията установи, че участникът „ЛАМБАДЖИЕВ СТАНДАРТ“ ООД е 
доказал съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на 
всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска 
да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА АБ“ ЕООД входира документи с вх. №30-
9095-1#4/19.05.2017 г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 
Комисията установи, че участникът „ИЗДАТЕЛСКА КЪЩА АБ“ ЕООД е 
доказал съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на 
всички критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска 
да следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„НАСС ФАКТОР“ ЕООД входира документи с вх. №30-9095-
1#5/19.05.2017г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 
Комисията установи, че участникът „НАСС ФАКТОР“ ЕООД е доказал 
съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на всички 
критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска да 
следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
  В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД входира документи с вх. №30-9095-
1#6/22.05.2017 г. 

Въз основа на първоначално и допълнително представените документи относно 
съответствието с изискванията  към личното състояние  и критериите за подбор, 
Комисията установи, че участникът „ИНФО ТРЕЙНИНГ“ ООД е доказал 
съответствието си с изискванията за лично състояние и отговаря на всички 
критерии за подбор, поставени от Възложителя, поради което го допуска да 
следващия етап от процедурата за възлагане на обществената поръчка. 
 
 В указания от комисията срок съгласно чл. 54 ал. 9 от ППЗОП участник 

„БОЯНА-ТЕКС“ ООД входира документи с вх. №30-9095-
1#7/23.05.2017 г. 

Комисията е констатирала, че в представените от участника ЕЕДОП-и за 
обособена позиция №2, №4 и №6 относно предложените от участника експерти 
липсва информация кой експерт за коя обособена позиция се предлага, както и в 
каква област е техният опит.  

В допълнително представените документи отново не е посочено кой 
специалист за коя позиция се предлага т.е. кое лице е предложено за Експерт 
„Дизайн и предпечатна подготовка“ и кое за Експерт „Рекламни и 
промоционални материали“, за да се провери съответствието им с изискуемия 
професионален опит, който е в различни области. Съгласно обявлението за 
обществена поръчка и т. 18.2.1. от документацията за участие Изпълнителят 



 
 

 

 
трябва да предложи екип от служители/експерти, които ще използва за 
изпълнение на обществената поръчка, които да отговарят на следните 
изисквания: 

- Експерт „Дизайн и предпечатна подготовка“, притежаващ 
образователно – квалификационна степен –„бакалавър“ или еквивалентна и 
професинален опит – минимум 2 години опит в областта на дизайна и 
предпечатната подготовка. 

- Експерт „Рекламни и промоционални материали“, притежаващ 
образователно – квалификационна степен –„бакалавър“ или еквивалентна и 
професионален опит – минимум 2 години опит в изготвянето на рекламни и 
промоционални материали.  Преценката на Комисията не може да се основава 
на предположения относно експертната позиция, за която е предложен даден 
специалист или за съответствието му със специфичния изискуем опит съгласно 
изискванията на Възложителя. Недостатъците в офертата са посочени в 
Протокол 2 и на основание чл. 54, ал. 9 от ППЗОП на участника е предоставена 
възможност да ги отстрани. В допълнително представените документи 
кандидатът не е изпълнил указанията на комисията с оглед доказване 
съответствието си с критериите за подбор, поради което „БОЯНА-ТЕКС“ ООД 
се предлага за отстраняване от участие в процедурата на основание чл. 107, т. 1 
от ЗОП. 
  

Действията на помощния орган на Възложителя относно останалите 
участници в процедурата са обективирани в Протокол №2.  

 
В периода между 30.05.2017г. и 22.06.2017г. комисията проведе заседания  

по разглеждане на техническите предложения на допуснатите до участие 
кандидати и констатира, че техническите  предложения на допуснатите 
участници в процедурата по Обособена позиция №1, Обособена позиция №2, 
Обособена позиция № 3, Обособена позиция №4, Обособена позиция №5, 
Обособена позиция №6 и Обособена позиция №7 са изготвени съгласно 
изискванията на Възложителя и в съответствие с чл.39, ал.3, т.1 от ППЗОП.  

 
В съответствие с разпоредбите на чл. 57 от ППЗОП комисията реши да 

отвори  ценовите предложения на допуснатите участници  /плик “Предлагани 
ценови параметри“/ на 27.06.2017 г.  в 11:00  часа, за което  ще обяви чрез 
съобщение в профила на купувача датата, часа и мястото на отварянето.  

 
КОМИСИЯ: 

Председател: Пламена Радева /п/ 

Членове:  

1. Радостина Кулишева   /п/ 

2. Милена Трифонова   /п/ 

Вярно с оригинала, подписан на хартия! 
Подписите са заличени на основание чл. 42 ал. 5 от ЗОП и чл. 2 ал. 2 т. 5 от 
ЗЗЛД.  


